ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 4 ноября 2000 г. N 251
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА НА ЛУЧШУЮ

ОРГАНИЗАЦИЮ, ПРЕДПРИЯТИЕ СФЕРЫ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ПО
ЭФФЕКТИВНОСТИ РАБОТЫ В НОВЫХ ЭКОНОМИЧЕСКИХ УСЛОВИЯХ

1. Утвердить прилагаемое Положение (не приводится) о проведении Всероссийского конкурса на лучшую организацию,
предприятие сферы жилищно-коммунального хозяйства по эффективности работы в новых экономических условиях и состав
комиссии по организации и проведению конкурса (Приложение) (не приводится).

2. Комиссии по организации и проведению конкурса (Чернышову Л.Н.), Управлению инженерной инфраструктуры (Жукову
Н.Н.) организовать проведение конкурса в 2001 году в соответствии с порядком, установленным Положением.

3. Ответственному секретарю конкурса (Шарипову И.Р.) в недельный срок направить документы по организации конкурса
субъектам Российской Федерации.

4. Управлению инженерной инфраструктуры (Жукову Н.Н.) и Управлению реформирования жилищно-коммунальной сферы
(Дронову А.А.) оказывать необходимую помощь субъектам Российской Федерации в проведении конкурса.

5. Управлению инженерной инфраструктуры (Жукову Н.Н.) до 1 января 2001 года разработать макет диплома Госстроя России,
Национального Союза предприятий жилищно-коммунальной отрасли и ЦК профсоюза работников местной промышленности и
коммунально-бытовых предприятий Российской Федерации.

6. Управлению инженерной инфраструктуры (Жукову И.Н.) и Планово-финансовому управлению (Задаренок А.Б.) изготовить в
необходимом количестве до 1 февраля 2001 года дипломы Госстроя России, Национального Союза предприятий жилищно-
коммунальной отрасли и ЦК профсоюза работников местной промышленности и коммунально-бытовых предприятий I, II и III
степеней.

7. Признать утратившим силу Приказ Госстроя России от 21.10.99 N 89.

8. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя Госстроя России Чернышова Л.Н.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.